

Nichlas Nørgaard Aps
Frederik d. II's Allé 111, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 41 70 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Nichlas Busch Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nichlas Nørgaard Aps Frederik d. II's Allé 111 8660 Skanderborg CVR-nr.: 35 41 70 87 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nichlas Busch Nørgaard
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Associerede virksomheder	Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS, Skanderborg Laidback ApS, Malling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.607	-22.860
Andre finansielle indtægter	50.296	33.105
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-118.699</u>	<u>-45.979</u>
Resultat før skat	-76.010	-35.734
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-76.010</u>	<u>-35.734</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-131.310</u>	<u>-89.734</u>
Disponeret i alt	<u>-76.010</u>	<u>-35.734</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	350.000	312.500
Tilgodehavende selskabsskat	8.024	8.765
Andre tilgodehavender	206.173	338.142
Tilgodehavender i alt	564.197	659.407
Andre værdipapirer og kapitalandele	377.300	451.150
Værdipapirer i alt	377.300	451.150
Likvide beholdninger	1.285.758	1.270.871
Omsætningsaktiver i alt	2.227.255	2.381.428
Aktiver i alt	2.277.255	2.406.428

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.134.345	2.265.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>2.269.645</u>	<u>2.399.655</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	6.625
Anden gæld	985	148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.610</u>	<u>6.773</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.610</u>	<u>6.773</u>
Passiver i alt	<u>2.277.255</u>	<u>2.406.428</u>